
Id: AIGDJ-BTDYP-AZWMM-ZNHOE-ZEFJU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/226/2009
RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2010 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592; z 2002r. Nr 23 poz 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055; z 2007r. Nr 173 poz. 1218; 
z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 20009r. Nr 92 poz. 753) oraz art. 211, art. 212, art. 258, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 120 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1241) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 75.184.030 zł., w tym: 

1) dochody bieżące: 71.391.815 zł., 

2) dochody majątkowe: 3.792.215 zł. 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 88.622.221 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące: 75.136.165 zł., 

2) wydatki majątkowe: 13.486.056 zł. 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 13.438.191 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego 
kredytu w kwocie 13.338.787 zł. oraz innych rozliczeń krajowych w kwocie 99.404 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 15.044.155 zł., stanowiące zaciągnięty kredyt długoterminowy oraz 
środki z innych rozliczeń krajowych na finansowanie deficytu w kwocie 13.438.191 zł. oraz na rozchody budżetu 
w kwocie 1.605.964 zł.: 

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 14.944.751 zł. 

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 99.404 zł. 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.605.964 zł., stanowiące spłatę zaciągniętych kredytów w latach 
ubiegłych 

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1.605.964 zł. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów do wysokości 15.944.751 zł. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 250.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 455.442 zł., z czego: 

a) na oświatę i wychowanie w wysokości 445.442 zł. 

b) na zarządzanie kryzysowe w wysokości 10.000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych powiatowi odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Ustala się limity wydatków: 



Id: AIGDJ-BTDYP-AZWMM-ZNHOE-ZEFJU. Podpisany Strona 2

a) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 5. 

b) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków niedpodlegających zwrotowi, 
pochodzących ze źródeł zagranicznych – jak w załączniku nr 6. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu powiatu obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanej w roku 2010 – jak 
w załączniku nr 7. 

§ 10. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, jak 
w załączniku nr 8. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i wydatków: 

1) Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – jak w załączniku nr 9. 

2) Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym – jak załączniku nr 10. 

§ 12. Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowiązania w zakresie jak poniżej: 

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych do kwot wynikających 
z wykazów stanowiących załączniki nr 5 i 6 do uchwały budżetowej, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 600.000 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków innym jednostkom organizacyjnym powiatu w ramach działów klasyfikacji za wyjątkiem zwiększeń 
wynagrodzeń i wydatków inwestycyjnych. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikają płatności wykraczające poza rok 
budżetowy w ramach limitu określonego w § 12 pkt 2. 

§ 14. 1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd 
Powiatu w roku budżetowym do kwoty 1.000.000 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu 
w kwocie 14.944.751 zł. 

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych również na rachunkach 
w innych bankach. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2010r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Danuta Wróbel


